AVÍA”: PRODUCTOS: .Y “SERVICIOS S.A., Y 

y PO | JUNTA GENERAL DE 

ACCIONISTAS, SEGÚN SE = DESPRENDE DEL NOMBRAMIENTO Y EL ACTA 
QUE SE AGREGA COMO! DOCUMENTO  HABILITANTE. EL 

- COMPARECIENTE ES MAYOR DE EDAD, CON DIRECCIÓN EN LA CALLE 
LUIS. CORDERO MIL OCHOCIENTOS VEINTE (1820) E ISABEL LA 
CATÓLICA, CORREO  PABLOBARRIGACORDEROOGMAIL.COM, 
TELÉFONO CERO NUEVE OCHO CUATRO DOS CINCO CINCO CINCO 

«DRA. GABRIELA CADENA LOZA 

QUITO - ECUADOR 

... CERO CERO (0984255500), HÁBIL PARA CONTRATAR Y OBLIGARSE, 

DE NACIONALIDAD ECUATORIANA, DE ESTADO CIVIL SOLTERO,

[...]

LA COMPAÑÍA OUPAVÍA PRODUCTOS Y SERVICIOS S.A. Y 
DEBIDAMENTE AUTORIZADO POR LA JUNTA GENERAL DE

»” 

ACCIONISTAS, SEGÚN SE DESPRENDE DEL NOMBRAMIENTO Y EL ACTA 

QUE SE AGREGA COMO DOCUMENTO — HABILITANTE. — EL 

COMPARECIENTE ES MAYOR DE EDAD, CON DIRECCIÓN EN LA CALLE 

LUIS CORDERO MIL OCHOCIENTOS VEINTE (1820) E ISABEL LA 

CATÓLICA, CORREO PABLOBARRIGACORDEROGGMAIL.COM, 

TELÉFONO CERO NUEVE OCHO CUATRO DOS CINCO CINCO CINCO 

REGISTRO ANTI DEL CANTÓ QU | 

MARZO DEL: DOS MIL CATORCE. (2014), SE- CONSTIUYÓ LA 

COMPAÑÍA OUPAVÍA PRODUCTOS Y SERVICIOS S.A: